
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

BARACZ
CHAŁUBIŃSKA
KALIŃSKA
KILAR
KRÓLIKOWSKI
KUBIAK
MALTAŃSKA
MILEWSKA
NOWAKOWSKI
PAWLIK
PIETRASIK
PIETRASIK
RADZIK
ROMANOWSKI
SŁOMSKA-BŁAJEK
SOWA
SZYCH
SZYMAŃSKI

25

66

73

71

72

74

72

33

81

64

28

62

68

71

31

69

42

34

pracownik biurowy

nauczyciel

inżynier chemik, rolnik
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projektant ogrodów i terenów zielonych
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mgr inż. ochrony środowiska 

pracownik samorządowy

Nr 
na liście Nazwisko wiek Zawód

Kamil

Wiesława Stanisława

Regina Maria

Henryk Adam

Władysław Leszek

Krystyna Helena

Jadwiga Ewa

Ilona Natalia

Lech Andrzej Edmund

Jerzy Henryk

Paweł Piotr

Irena Maria

Tadeusz Jan

Jan Zbigniew

Karolina Dorota

Mieczysław

Mariusz

Przemysław Jarosław

Imię

Siedziba Osiedlowej Komisji Wyborczej:  
Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Zawadzkiego 75

Termin wyborów: 7 kwietnia 2019 r. – w godz. 9.00 – 20.00

Na podstawie uchwały Nr III/85/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów  
do Rad Osiedli w Gminie Miasto Szczecin, uchwały Nr XXIX/778/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r.  

w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Zawadzkiego – Klonowica (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r.  
poz. 2812), z późn. zm. -  Miejska Komisja Wyborcza podaje dane o kandydatach na członków Rady Osiedla         

ZAWADZKIEGO - KLONOWICA obejmującej mandatów: 15

Zasady głosowania:
1. Wyborca stawia znak „X” (dwie przecinające się linie w obrębie kratki) na karcie do głosowania w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatów, na których głosuje.
2. Aby głos był ważny wyborca może postawić znak „X” przy nazwiskach nie więcej niż 8 kandydatów.
3. Wyborca może głosować na mniejszą liczbę kandydatów.
4. Głos uważa się za nieważny jeżeli na karcie do głosowania umieszczono znak „X” przy większej liczbie kandydatów niż 8
5. Jeżeli na karcie do głosowania wyborca nie umieścił znaku „X” przy nazwisku żadnego kandydata jego głos uważa się za nieważny. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej
(-) Urszula Pańka

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczecinie

z dnia 24 marca 2019 r.


